ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета при Министерстве образования и науки Республики Марий Эл

от 30 июня 2023 г. № 23-2

Участвовали:

члены Общественного совета

- И.С.Губайдуллин, И.А.Загайнов, Ю.В.Калаев, К.В.Левашова, В.Н.Тихонов, В.Д.Черепов, М.С.Шавкунова

І. О рассмотрении проекта Публичной декларации целей и задач деятельности Министерства образования и науки Республики Марий Эл на 2023 год

- 1. Принять к сведению информацию о Публичной декларации целей и задач деятельности Министерства образования и науки Республики Марий Эл.
- 2. Одобрить проект Публичной декларации целей и задач деятельности Министерства образования и науки Республики Марий Эл на 2023 гол.

II. О рассмотрении итогов реализации региональных проектов за 1 полугодие 2023 года

- 1. Принять к сведению информацию о ключевых направлениях реализации национального проекта «Образование» на территории Республики Марий Эл в 1 полугодии 2023 года
- 2. Одобрить результаты работы Министерства образования и науки Республики Марий Эл по реализации региональных проектов по направлению «Образование» по итогам 1 полугодия 2023 г.

при Министерстве образования и науки Республики Може ?